Jata, BpemA
npoBefeHns
17.03 -
21.03.25r.

21.03.25r.

B TeYeHUe
KaHUKyN
Mo nnaHy
e

23.03 -
30.03.25r.
no nnaxy
nnp

no KTI1

no rpauky

22.03.25r.
24.03.25r.

25.03-
26.03.25r.

25.03.25r.
10.30
25.03.25r.
10.00
25.03.25r.

26.03.25r.

ooul 15
.. TobogmH

NPoBeAeHNS BECEHHUX KaHWKY/
¢ 23.03.2025r. no 30.03.2025r.

MeponpuaTtue

WHCTpYyKTaXKn No TeXHMKe 6e30NacHOCTU «YX0Aa Ha
KaHVKY/bl, TOMHMW...» C peructpauuen B xypHane no 1/6:
- T/6 BO Bpems BECEHHUX KaHWKyN (Mpasuia noBeAeHUs B
06LLIECTBEHHbIX MECTax, Ha TpaHcMnopTe, 40Ma, B ObITY,
BbINO/HEHMeE 3aKoHa Ne 1539-K3);

- 6e30MacHOCTb Ha BOZOEMaX;

- no MAJ o Bpems BECEHHUX KaHUKYN;

- 110 NOXXapPHOWN N aHTUTEPPOPUCTMUYECKOI BE30MNacHOCTMW.
KnaccHble yacbl «toru Il yetBepTn» (1-9Kn.)
"eHepanbHas y6opKa KNacCHbIX KOMHAT.

MpoBeAeHne pasbsACHUTEILHON paboTbl C AETbMU U UX
POAMTENAMMW O BbINOSIHEHUM 3akoHa Ne 1539-K3
OpraHun3aymns BHeypOUYHOI 3aHATOCTU y4aLLmXcs,
COCTOALLMX Ha B/LLK. yyeTe 1 AeTeil 13 ceMel,
COCTOALLMX Ha NPOMUNAKTUYECKOM YueTe

MoceLleHMe ceMeit, COCTOALLMX Ha NPOPUNAKTUYECKOM
yueTe C LieNIbl0 KOHTPONSA 3a eXXeHEBHON 3aHATOCTbIO
JeTeli M NOAPOCTKOB, B paMKax peanm3aunmn 3akoHa No
1539-K3

PaboTa KpY>XKOB B paMKax BHEYPOUHOW AeATeIbHOCTM
[ononHuTenbHble 3aHATUA NO YYebHbIM NpesMeTam Ans
cnaboycnesaroLLnx

KoHcynbTauum no nogrotoske Kk Or3-2025 (9kn.)

MpodnnakTnyecKe MeponpuaTrs B paMKax akunm «BHUMaHme-geTun!»

MpenynpesuTensHas paboTa ¢ pogutensimm «MOTO-

BE/1O-CNM» (0 3anpeTe ynpasneHus nogpoctkamu TC)

BykneT no 6e3onacHOCTK Ha X/f TpaHcnopTe «lpocTble

npaBuna TBoen 6esonacHocTm» (1-9kn.)

PaboTta oTpaga OUA,:

- KOHKYpC pucyHkos no b4 «A n gopora» (1-4kn.)
AKCKypCUK, NoXoabl, MPOrynKu

Mporynka B BeCEHHUIA NapK «3MeHeHns B NpUpoae»

(1kn.)

JKCKypcUa B BECEHHUIA NapK (4Kn.)

Moe3aka B ropof Maiikon (nocelueHve
pecny6nnkKaHckoro myses) (6-7ks.)
MpocmoTp KnHogmnbma B PAK (2kn.)

MecTo
nposeaeHUA

y4YebH. KabnHeTbI
MBOY OOLLU 15

MBOY OOLU 15

MBOY OOLU 15

roceLleHne Ha
Aomy

MBOY OOLU 15

yepes CoLL. CETK

MBOY OOLU 15

n.BepxHesepe-
HeeBCKMiA

n.BepxHesege-
HeeBCKMiA

r. Maiikon

r.benopeyeHck

OTBETCTBEHHbIE

K. pykoBog,. 1-9kn.

KN. pykosog,. 1-9kn.

coLl. neparor
K/1. PyKOBOAUT,
negaror-ncyxonor

yuutens-
NPeAMETHUKM

3am. amp. no BP
KN. PYKOBOAMUT.

TpyHos P.B.
pykK. oTpaga KO

AnekcaHsH E.I".
LLeBsikoBa C.A.
CreneHbiuumkosa N.A

Hasnmosa 3.1.

Kpamaposa T.H.
poanTenu



24.03.25r.

11.00

23.03.25r.

10.00

25.03.25r.

10.00

25.03.25r.

10.00

26.03.25r.

10.00

26.03.25r.

10.00

27.03.25r.

12.00

27.03.25r.

10.00

27.03.25r.

10.00

27.03.25r.

10.00

28.03.25r.

10.00

28.03.25r.

10.00

28.03.25r.

10.30

28.03.25r.

11.00

OHnaliH-MeponpuaTus
BupTyanbHoe nyTeLllecTsume no 300napKy
httDs://moscowzoo.ru/ (‘8kn.")
OHnaiH-npe3eHTaums « MULWKUH NPasgHUK»,
nocesiLeHHasa BcemupHomy aHI0 meaBens (2Kn.)
[leHb pOXAeHUS NOUYTOBOM OTKPLITKM (MUHU-MY3en,
KO/INEeKUUN OTKPbLITOK) (2KI.)
OHnarH-akumns «Moi nto6umbliid NOCENoK» (5k1.)

JlntepaTypHas rocTuHas «PyccKue noatbl 0 BECHe»
(7xn.)

TpeHuHT «f yuycb BnageTb coboit» (6k.)

BuktopmHa «CyHAY4YOK CO CKazkaMu» (1K/.)
®oToBbICTaBKa «POAHON NOCENOK (XyTOp)» (3KI.)
OHnaiH-BbICTaBKa PUCYHKOB «BecHa 3a MOVM OKHOM»
(4xn.)

BukTopurHa «340p0Bblii 06pa3 Xn3Hu» (7Kn.)

P OTOKOHKYPC «MOoW BECEHHME KaHUKYbI» (4Kn.)
OHNaiH-KOHKYPC PUCYHKOB «[poby>xaeHne Npupogbl»
(5kn.)

becepa 0 30K u Bpeae KypeHus (6kn.)

OHnarH-KoHCyNbTaums «be3onacHblil MHTepHET» (8KJ1.)

ANCTaHUMOHHbIN
thopmart

ONCTaHLMOHHbIN
thopmart
ONCTaHUMOHHDIN
thopmar
ONCTaHUMOHHbIN
thopmaT
AVCTaHLMOHHbIIA
thopmat
ONCTaHLMOHHbIN
thopmar
ONCTaHUMOHHbBIN
thopmar
ONCTaHLUOHHbI
thopmar
ONCTaHLMOHHbIA
thopmar
OVNCTaHLMUOHHbIIA
thopmar
ONCTaHLMOHHbIA
thopmart
ONCTaHUMOHHBI
thopmar
ANCTaHLUMOHHBIN
thopmart

OVCTaHLUMOHHbI T
thopmat

KHbIw HO.B.

Kpamaposa T.H.

Kpamaposa T.H.

Ps6uesa O.C.

HasumoBa 3.U.

CreneHbiumkoBa N.A

AneKcaHsiH E.I".

Cyxotckasa N.I".

LLleBsikoBa C.A.

Hasnmosa 3.W.

LLIeBsikoBa C.A.

Ps6uesa O.C.

CreneHbiumkoBa N.A

KHbiw HO.B.

KnaccHble KynbTypHO-No3HaBaTe/bHble, MPOPUIAKTUUYECKIME, IKONOTNYECKE MEPONPUATUS, UTPbI

22.03.25r.

10.00

24.03.25r.

10.00

24.03.25r.

12.30

24.03.25r.

10.00

26.03.25r.

11.00

26.03.25r.

9.00

26.03.25r.

10.30

27.03.25r.

11.00

28.03.25r.

11.00

28.03.25r.

10.00

30.03.25r.

24.03.25r.

11.00

Yac 3emnun (3konoruyeckas akums no cbopy mycopa)
(2xn.)

[eHb 6enoii pomallku (M3roToBeHe annavKauum)
(2kn.)

KoHKypcHas nrposas nporpamma «B UuTtaii-ropoge»»
(3kn.)

NHTennekTyanbHas nrpa «®usnyecknii Kanemngockon»
(9xn.)

Mrposas nporpamma «4ac saHMmaTeslbHOro pycckoro
A3blKa» (5Kn.)

Becepa «Moin gpyr - aTukeT» (8K/.)

Mo3HaBaTe/ibHas Nporpamma «si B Mupe npoeccniny
(9xn.)
3aoyHas aKckypeus «Kypaa nointu yuntbesa» (9kn.)

KoHKypc prcyHKoB «BecHa npuwna» (1kn.)

«OCTOPOXHO, 3N1eKTPONPUOOpPbI» (MHCTPYKTaXK No T/6
(2xn.)
[eHb poxaeHnsa K./, UyKoBCKOro (gomalluHee YTeHue)
(2kn.)

CnopTMBHbIE MEPONPUATUSA
Becénble cTapTbl «B 340p0OBOM Tene —3/[10pOBbIli AyX»
(7xn.)

MBOY OOLU 15

Kab. Ne 2
MBOY OOLL 15

Kab. Ne 3
MBOY OOLL 15

Kab. Ne 5
MBOY OOLL 15

Kab. Ne 4
MBOY OOLL 15

Kab. Ne 1
MBOY OOLL 15

Kab. Ne 5
MBOY OOLU 15

Kab. Ne 5
MBOY OOLLU 15

Kab. Ne 2
MBOY OOLU 15

Kab. Ne 2
MBOY OOLL 15

cropTnowagka
CK x.[Jonrorycesa

Kpamaposa T.H.

Kpamaposa T.H.

CyxoTtckasa U.I'.

XaunksH M A.

Ps6uesa O.C.

KHbiw HO.B.

XauuvksH M A.

XaunksH IMA.

AnekcaHsiH E.I".

Kpamaposa T.H.

Kpamaposa T.H.

HasumoBa 3.1.



