



## проведения весенних каникул с 23.03.2025г. по 30.03.2025г.

Дата, время проведения	Мероприятие	Место проведения	Ответственные
17.03 – 21.03.25r.	Инструктажи по технике безопасности «Уходя на каникулы, помни» с регистрацией в журнале по т/б: - т/б во время весенних каникул (правила поведения в	учебн. кабинеты МБОУ ООШ 15	кл. руковод. 1-9кл.
	общественных местах, на транспорте, дома, в быту, выполнение закона № 1539-КЗ); - безопасность на водоемах;		
	- по ПДД во время весенних каникул; - по пожарной и антитеррористической безопасности.		
21.03.25г.	Классные часы «Итоги III четверти» (1-9кл.) Генеральная уборка классных комнат.	1	
в течение каникул	Проведение разъяснительной работы с детьми и их родителями о выполнении Закона № 1539-КЗ	МБОУ ООШ 15	кл. руковод. 1-9кл
по плану ИПР	Организация внеурочной занятости учащихся, состоящих на в/шк. учете и детей из семей, состоящих на профилактическом учете	МБОУ ООШ 15	соц. педагог кл. руководит. педагог-психолог
23.03 — 30.03.25г. по плану	Посещение семей, состоящих на профилактическом учете с целью контроля за ежедневной занятостью детей и подростков, в рамках реализации Закона №	посещение на дому	
по КТП	1539-K3		
	Работа кружков в рамках внеурочной деятельности	МБОУ ООШ 15	VANICOTA
по графику	Дополнительные занятия по учебным предметам для слабоуспевающих	MIBOY COIII 13	учителя- предметники
	Консультации по подготовке к ОГЭ-2025 (9кл.)	.D	
22.03.25г.	Профилактические мероприятия в рамках акции Предупредительная работа с родителями «МОТО-	«внимание-дети	11>>
	ВЕЛО-СИМ» (о запрете управления подростками ТС)	через соц. сети	зам. дир. по ВР кл. руководит.
24.03.25г.	Буклет по безопасности на ж/д транспорте «Простые правила твоей безопасности» (1-9кл.)		
25.03- 26.03.25r.	Работа отряда ЮИД: - конкурс рисунков по БДД «Я и дорога» (1-4кл.)	МБОУ ООШ 15	Трунов Р.В. рук. отряда ЮИД
	Экскурсии, походы, прогулки		
25.03.25г. 10.30	Прогулка в весенний парк «Изменения в природе» (1кл.)	п.Верхневеде- неевский	Алексанян Е.Г.
25.03.25г. 10.00	Экскурсия в весенний парк (4кл.)	п.Верхневеде- неевский	Шевякова С.А.
25.03.25г.	Поездка в город Майкоп (посещение республиканского музея) (6-7кл.)	г. Майкоп	Степеньщикова И.А Назимова З.И.
26.03.25r.	Просмотр кинофильма в РДК (2кл.)	г.Белореченск	Крамарова Т.Н. родители

	Онлайн-мероприятия		
24.03.25r. 11.00	Виртуальное путешествие по зоопарку https://moscowzoo.ru/ (8кл.)	дистанционный формат	Кныш Ю.В.
23.03.25г.	Онлайн-презентация «Мишкин праздник»,	дистанционный формат	Крамарова Т.Н.
10.00	посвященная Всемирному дню медведя (2кл.)	дистанционный	Крамарова Т.Н.
25.03.25r. 10.00	День рождения почтовой открытки (мини-музеи, коллекции открыток) (2кл.)	формат	крамарова Т.П.
25.03.25r. 10.00	Онлайн-акция «Мой любимый посёлок» (5кл.)	дистанционный формат	Рябцева О.С.
26.03.25r. 10.00	Литературная гостиная «Русские поэты о весне» (7кл.)	дистанционный формат	Назимова З.И.
26.03.25г. 10.00	Тренинг «Я учусь владеть собой» (бкл.)	дистанционный формат	Степеньщикова И.А
27.03.25г. 12.00	Викторина «Сундучок со сказками» (1кл.)	дистанционный формат	Алексанян Е.Г.
27.03.25г. 10.00	Фотовыставка «Родной посёлок (хутор)» (3кл.)	дистанционный формат	Сухотская И.Г.
27.03.25Γ. 10.00	Онлайн-выставка рисунков «Весна за моим окном» (4кл.)	дистанционный формат	Шевякова С.А.
27.03.25г. 10.00	Викторина «Здоровый образ жизни» (7кл.)	дистанционный формат	Назимова З.И.
28.03.25г. 10.00	Фотоконкурс «Мои весенние каникулы» (4кл.)	дистанционный формат	Шевякова С.А.
28.03.25г. 10.00	Онлайн-конкурс рисунков «Пробуждение природы» (5кл.)	дистанционный формат	Рябцева О.С.
28.03.25г. 10.30	Беседа о ЗОЖ и вреде курения (бкл.)	дистанционный формат	Степеньщикова И.А
28.03.25r. 11.00	Онлайн-консультация «Безопасный интернет» (8кл.)	дистанционный формат	Кныш Ю.В.
	е культурно-познавательные, профилактические, эко	погические меро	
22.03.25r. 10.00	Час Земли (экологическая акция по сбору мусора) (2кл.)	МБОУ ООШ 15	Крамарова Т.Н.
24.03.25r. 10.00	День белой ромашки (изготовление аппликации) (2кл.)	каб. № 2 МБОУ ООШ 15	Крамарова Т.Н.
24.03.25г. 12.30	Конкурсная игровая программа «В Читай-городе»» (3кл.)	каб. № 3 МБОУ ООШ 15	Сухотская И.Г.
24.03.25г.	Интеллектуальная игра «Физический калейдоскоп»	каб. № 5	
10.00		МБОУ ООШ 15	Хачикян Г.А.
10.00 26.03.25r. 11.00	(9кл.) Игровая программа «Час занимательного русского		Хачикян Г.А. Рябцева О.С.
26.03.25r. 11.00 26.03.25r.	(9кл.)	МБОУ ООШ 15 каб. № 4	
26.03.25r. 11.00 26.03.25r. 9.00 26.03.25r.	(9кл.) Игровая программа «Час занимательного русского языка» (5кл.) Беседа «Мой друг - этикет» (8кл.) Познавательная программа «я в мире профессий»	МБОУ ООШ 15 каб. № 4 МБОУ ООШ 15 каб. № 1	Рябцева О.С.
26.03.25г. 11.00 26.03.25г. 9.00 26.03.25г. 10.30 27.03.25г.	(9кл.) Игровая программа «Час занимательного русского языка» (5кл.) Беседа «Мой друг - этикет» (8кл.)	МБОУ ООШ 15 каб. № 4 МБОУ ООШ 15 каб. № 1 МБОУ ООШ 15 каб. № 5	Рябцева О.С. Кныш Ю.В.
26.03.25г. 11.00 26.03.25г. 9.00 26.03.25г. 10.30 27.03.25г. 11.00 28.03.25г.	(9кл.) Игровая программа «Час занимательного русского языка» (5кл.) Беседа «Мой друг - этикет» (8кл.) Познавательная программа «я в мире профессий» (9кл.)	МБОУ ООШ 15  каб. № 4  МБОУ ООШ 15  каб. № 1  МБОУ ООШ 15  каб. № 5  МБОУ ООШ 15	Рябцева О.С. Кныш Ю.В. Хачикян Г.А.
26.03.25г. 11.00 26.03.25г. 9.00 26.03.25г. 10.30 27.03.25г. 11.00 28.03.25г. 11.00 28.03.25г.	(9кл.) Игровая программа «Час занимательного русского языка» (5кл.) Беседа «Мой друг - этикет» (8кл.) Познавательная программа «я в мире профессий» (9кл.) Заочная экскурсия «Куда пойти учиться» (9кл.) Конкурс рисунков «Весна пришла» (1кл.) «Осторожно, электроприборы» (инструктаж по т/б	MEOY OOII 15  Ka6. № 4  MEOY OOII 15  Ka6. № 1  MEOY OOII 15  Ka6. № 5  MEOY OOII 15  Ka6. № 5  MEOY OOII 15  Ka6. № 5  MEOY OOII 15	Рябцева О.С. Кныш Ю.В. Хачикян Г.А. Хачикян Г.А.
26.03.25г. 11.00 26.03.25г. 9.00 26.03.25г. 10.30 27.03.25г. 11.00 28.03.25г.	(9кл.) Игровая программа «Час занимательного русского языка» (5кл.) Беседа «Мой друг - этикет» (8кл.) Познавательная программа «я в мире профессий» (9кл.) Заочная экскурсия «Куда пойти учиться» (9кл.) Конкурс рисунков «Весна пришла» (1кл.) «Осторожно, электроприборы» (инструктаж по т/б (2кл.) День рождения К.И. Чуковского (домашнее чтение)	MEOY OOIII 15  Ka6. № 4  MEOY OOIII 15  Ka6. № 1  MEOY OOIII 15  Ka6. № 5  MEOY OOIII 15  Ka6. № 5  MEOY OOIII 15  Ka6. № 2  MEOY OOIII 15	Рябцева О.С.  Кныш Ю.В.  Хачикян Г.А.  Хачикян Г.А.  Алексанян Е.Г.
26.03.25г. 11.00 26.03.25г. 9.00 26.03.25г. 10.30 27.03.25г. 11.00 28.03.25г. 11.00 28.03.25г.	(9кл.) Игровая программа «Час занимательного русского языка» (5кл.) Беседа «Мой друг - этикет» (8кл.) Познавательная программа «я в мире профессий» (9кл.) Заочная экскурсия «Куда пойти учиться» (9кл.) Конкурс рисунков «Весна пришла» (1кл.) «Осторожно, электроприборы» (инструктаж по т/б (2кл.)	MEOY OOIII 15  Ka6. № 4  MEOY OOIII 15  Ka6. № 1  MEOY OOIII 15  Ka6. № 5  MEOY OOIII 15  Ka6. № 5  MEOY OOIII 15  Ka6. № 2  MEOY OOIII 15	Рябцева О.С.  Кныш Ю.В.  Хачикян Г.А.  Хачикян Г.А.  Алексанян Е.Г.  Крамарова Т.Н.